
 

Documento protocollato digitalmente    Sant’Angelo dei Lombardi, 05/04/2024 

 

Decreto reg. 749 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione elenco alunni ammessi alla frequenza dei Percorsi a Indirizzo Musicale per 

l’a.s. 2024-2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice (prot. 2146 data odierna) concernente le prove orientativo-

attitudinali svolte nei giorni 5 Marzo 2024, 12 e 26 Marzo 2024 presso le sedi dell’Istituto; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per i Percorsi a Indirizzo Musicale approvato in data 12/12/2022 e modificato 

in data 07/11/2023; 

VISTA la Nota M.I. n.52536/2022; 

VISTO il Decreto M.I. n.176/2022; 

VISTA la Legge n.107/2015; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTA la Circolare Ministeriale del 3 ottobre 1959, n.401, prot. N. 10168; 

CONSIDERATI i D.M. del 3 agosto 1979, del 13 febbraio 1996; del 6 agosto 1999; 

VISTE le indicazioni del Garante della Privacy in materia di risultati e votazioni scolastiche; 

 

DECRETA 

 

che sono ammessi alla frequenza dei Percorsi a Indirizzo Musicale per l’anno scolastico 2024-2025 gli alunni 

nominativamente inseriti nell’elenco allegato (graduatoria degli ammessi e assegnazione dello strumento). 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico avverso la stessa; 

Trascorsi questi termini  la graduatoria diventa automaticamente definitiva. 

 

Come da Regolamento d’Istituto, a partire dalla data di pubblicazione della graduatoria e, comunque, entro 

30 giorni dall’inizio effettivo delle lezioni sono ammessi: 

• rinuncia alla frequenza dei Percorsi a Indirizzo Musicale; 

• cambi consensuali di strumento fra gli studenti ammessi. 

Decorso tale termine, la rinuncia sarà ammessa solo per gravi, documentati e giustificati motivi, con decisione 

del Dirigente Scolastico.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nicola Trunfio  
Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Protocollo 0002147/2024 del 05/04/2024



ELENCO AMMESSI ALLA FREQUENZA DEI PERCORSI A INDIRIZZO MUSICALE – A.S. 2024/2025 

 

 COGNOME NOME PLESSO STRUMENTO 

1 Finelli  Giuseppe S. Angelo dei L. Violino 

2 Petito  Riccardo S. Angelo dei L. Percussioni 

3 De Vito  Michele S. Angelo dei L. Pianoforte 

4 Marino  Angelica S. Angelo dei L. Violino 

5 Mignone  Nicla S. Angelo dei L. Pianoforte 

6 Iuzzolino  Giuseppe S. Angelo dei L. Pianoforte 

7 Gargano  Andrea S. Angelo dei L. Percussioni 

8 Mignone  Matteo S. Angelo dei L. Pianoforte 

9 Loschi  Raffaella Torella dei L. Violino 

10 Parziale  Luigi Torella dei L. Violino 

11 Siconolfi  Diletta Torella dei L. Violino 

12 Cipriano  Biagio S. Angelo dei L. Percussioni 

13 Marra  Melissa S. Angelo dei L. Pianoforte 

14 Di Stasio  Gianmarco S. Angelo dei L. Percussioni 

15 Guglielminetti  Franco C.  S. Angelo dei L. Percussioni 

16 Nicoletta  Jasmine S. Angelo dei L. Violino 

17 Rosati  Gabriele Morra De Sanctis Pianoforte 

18 Abdullahi  Nazanin  S. Angelo dei L. Violoncello 

19 Rosati  Beatrice Morra De Sanctis Percussioni 

20 Flammia  Antonio Torella dei L. Violoncello 

21 Minetti  Sofia Torella dei L. Violoncello 

22 Nania  Christian S. Angelo dei L. Percussioni 

23 Pedone  Serena S. Angelo dei L. Violoncello 

24 Di Paola  Angelica Guardia Lombardi Violoncello 

25 Di Popolo  Gerarda Guardia Lombardi Violoncello 

26 Moscillo  Mikela Pia S. Angelo dei L. Violoncello 

27 Storti  Antonio S. Angelo dei L. Violoncello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ELENCO IDONEI CON RISERVA CON PRIORITÀ ALL’ISCRIZIONE IN CASO DI RINUNCIA DEGLI 

ALUNNI DI CUI ALL’ELENCO PRECEDENTE 

 

 COGNOME NOME PLESSO 

1 Di Rienzo  Felice Torella dei L. 

2 Della  Vecchia Ismael Morra De Sanctis 

3 Rajhoo  Niayesh  S. Angelo dei L. 

4 Liparulo  Giulia Morra De Sanctis 

5 Modestino  Simone Torella dei L. 

6 Gallo  Angela S. Angelo dei L. 

7 Imbriale  Noemi S. Angelo dei L. 

8 Del Priore  Alessandro A. S. Angelo dei L. 

9 Hasib  Ahmad Behroz S. Angelo dei L. 

10 Castellano  Gerardo S. Angelo dei L. 

11 Forenza  Wladimir S. Angelo dei L. 

12 Grippo  Sarah Morra De Sanctis 

13 Ricciardi  Salvatore Torella dei L. 

14 Di Rienzo  Sara S. Angelo dei L. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nicola Trunfio  
Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Le classi I dei Percorsi a Indirizzo Musicale per l’a.s. 2024-2025 risultano, quindi, così costituite: 

 

PERCUSSIONI 

 COGNOME NOME PLESSO 

1 Petito  Riccardo S. Angelo dei L. 

2 Gargano  Andrea S. Angelo dei L. 

3 Cipriano  Biagio S. Angelo dei L. 

4 Di Stasio  Gianmarco S. Angelo dei L. 

5 Guglielminetti  Franco C.  S. Angelo dei L. 

6 Rosati  Beatrice Morra De Sanctis 

7 Nania  Christian S. Angelo dei L. 

 

PIANOFORTE 

 COGNOME NOME PLESSO 

1 De Vito  Michele S. Angelo dei L. 

2 Mignone  Nicla S. Angelo dei L. 

3 Iuzzolino  Giuseppe S. Angelo dei L. 

4 Mignone  Matteo S. Angelo dei L. 

5 Marra  Melissa S. Angelo dei L. 

6 Rosati  Gabriele Morra De Sanctis 

 

VIOLINO 

 COGNOME NOME PLESSO 

1 Finelli  Giuseppe S. Angelo dei L. 

2 Marino  Angelica S. Angelo dei L. 

3 Loschi  Raffaella Torella dei L. 

4 Parziale  Luigi Torella dei L. 

5 Siconolfi  Diletta Torella dei L. 

6 Nicoletta  Jasmine S. Angelo dei L. 

 

VIOLONCELLO 

 COGNOME NOME PLESSO 

1 Abdullahi  Nazanin  S. Angelo dei L. 

2 Flammia  Antonio Torella dei L. 

3 Minetti  Sofia Torella dei L. 

4 Pedone  Serena S. Angelo dei L. 

5 Di Paola  Angelica Guardia Lombardi 

6 Di Popolo  Gerarda Guardia Lombardi 

7 Moscillo  Mikela Pia S. Angelo dei L. 

8 Storti  Antonio S. Angelo dei L. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nicola Trunfio  
Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 


		2024-04-05T12:33:38+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da NICOLA TRUNFIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




